
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI

Uchwała nr 44/2018/2019 
Rady Wydziału Nauk o Ziemi 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania dr inż. Jadwidze Nidzgorskiej-Lencewicz stopnia doktora 
habilitowanego w obszarze wiedzy: nauki przyrodnicze, w dziedzinie: nauk o 
Ziemi, w dyscyplinie: geografia.

Na podstawie art. 18a ust. 11 i art. 19 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669) uchwala się, co 
następuje:

§!
Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w 
dniu 17 stycznia 2019 r. nadaje dr inż. Jadwidze Nidzgorskiej-Lencewicz 
stopień doktora habilitowanego w obszarze wiedzy: nauki przyrodnicze, w 
dziedzinie: nauk o Ziemi, w dyscyplinie: geografia, w oparciu o wynik
głosowania:
Uprawnionych do głosowania 16
Liczba głosujących 14
Oddano ważnych głosów 14
w tym: głosów „Za” 14
w tym: głosów „Przeciw” 0
Wstrzymujących się 0

§2
UZASADNIENIE

Powyższą uchwałę Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego 
podjęła w związku z art. 16 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z 
dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669).

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania, w tym z recenzjami 
osiągnięć naukowych, dorobku dydaktycznego i organizacyjnego habilitantki 
oraz protokołem i uchwałą z posiedzenia komisji habilitacyjnej powołanej -e A,
przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów w dniu 04 października 2018 r. ° ""
stwierdzono, że dorobek naukowy dr inż. Jadwigi Nidzgorskiej-Lencewicz Ta '‘.*9 4? 
wnosi znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej geografia, spełniając tym 
samym wymagania ustawy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wydr
Uniwersj

prof. dr

DZIEKAN 
dzfetu Nauk o Ziemi 
rsutetu Szczecińskiego

Gutkowski

Wydział Nauk d Ziemi US
Ul. Mickiewicza 16, 70-383 : 
tek 91 444 24 01, fax 91 44 
e ■ maił: dziek*wtwnoz@im

www, wnez. usz, ed u. pl

Szczecin
4 25 17 
kedu.pl


